
ZARZĄDZENIE NR 90/19 
BURMISTRZA BRUS

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brusy na 2019 r.

Na podstawie art.257 pkt 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2017 r. poz.2077 z późn. zm.) oraz §13 pkt 1 uchwały nr III/27/18 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 
21 grudnia w sprawie uchwały budżetowej gminy Brusy na rok 2019

zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/27/18 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2019 z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany:

1. W planie dochodów budżetu gminy:

a) zwiększa się dochody o kwotę 618.996,97 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. do niniejszego zarządzenia,

b) dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 82.378.192,97 zł, w tym:

- dochody bieżące 72.545.746,97 zł

- dochody majątkowe 9.832.446 zł

2. W planie wydatków budżetu gminy:

a) zwiększa się wydatki o kwotę 618.996,97 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.-2A. do niniejszego zarządzenia,

b) wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 83.768.096,97 zł, w tym:

- wydatki bieżące 63.370.220,97 zł

- wydatki majątkowe 20.397.876 zł.

3. Zwiększa się plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 618.996,97 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3. do niniejszego zarządzenia.

4. Plan dochodów na zadania zlecone po zmianach wynosi 21.762.724,97 zł.

5. Zwiększa się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 618.996,97 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 4. do niniejszego zarządzenia.

6. Plan wydatków na zadania zlecone po zmianach wynosi 21.634.629,97 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Brus

Witold Ossowski

Id: AE1F2B97-E5F6-4267-99DE-80FCA5CD2FFF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 90/19 Burmistrza Brus z dnia 29.04.2019r. W załączniku nr 1 do Uchwały 111/27/18 
z dn. 21.12.2018r. z późn. zm.wprowadza się następujące zmiany

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 924,00 0,00 618 996,97 624 920,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

5 924,00 0,00 618 996,97 624 920,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 618 996,97 618 996,97

bieżące razem: 71 926 750,00 0,00 618 996,97 72 545 746,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

219 440,00 0,00 0,00 219 440,00

majątkowe

majątkowe razem: 9 832 446,00 0,00 0,00 9 832 446,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

8 432 626,00 0,00 0,00 8 432 626,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 81 759196,00 0,00 618 996,97 82 378192,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

8 652 066,00 0,00 0,00 8 652 066,00

Strona 1 z 1

Id: AE1F2B97-E5F6-4267-99DE-80FCA5CD2FFF. Podpisany Strona I



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 90/19 Burmistrza Brus z dnia 29.04.2019r. W załączniku nr 2 do Uchwały 111/27/18 z dn.
21.12.2018r. z późn. zm.wprowadza się następujące zmiany

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z lego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych:

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmiana 1 455 965.00 41 063,00 19 063,00 0,00 19 063,00 22 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 1 414 902.00 1 414 902,00 1 414 902,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 618 996,97 618 996,97 618 996,97 12 120,60 606 876,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 074 961,97 660 059,97 638 059,97 12120.60 625 939,37 22 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 1 414 902.00 1 414 902.00 1 414 902,00 0,00 0.00

01095 Pozostała działalność

przed zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 618 996,97 618 996,97 618 996,97 12120,60 606 876.37 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 618 996,97 618 996,97 618 996,97 12 120,60 606 876.37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmiana 122 702.00 122 702,00 122 702,00 3 000,00 119 702.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000.00 3 000,00 0,00 3 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 122 702.00 122 702,00 122 702,00 0,00 122 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

71035 Cmentarze

przed zmianą 16 702,00 16 702,00 16 702,00 3 000,00 13 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -3 000.00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 702,00 16 702,00 16 702,00 0,00 16 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmiana 83 149 100,00 62 751 224,00 37 685 384,00 25 098 048,00 12 587 336,00 2 389 338,00 21 662 537,00 201 940,00 56 512,00 755 513,00 20 397 876,00 20 397 876,00 8 737 427,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 621 996,97 621 996,97 621 996,97 12 120,60 609 876,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 83 768 096,97 63 370 220,97 38 304 380,97 25 107 168,60 13 197 212,37 2 389 338,00 21 662 537,00 201 940,00 56 512,00 755 513,00 20 397 876,00 20 397 876,00 8 737 427,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: AE1F2B97-E5F6-4267-99DE-80FCA5CD2FFF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2a do Zarządzenia nr 90/19 Burmistrza Brus z dnia 29.04.2019r. W załączniku nr 2 do Uchwały 111/27/18 z dn. 21.12.2018r. z póżn. 
żm.wprowadza się następujące zmiany

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Roln ctwo i łowiectwo 1 455 965,00 618 996,97 2 074 961,97

01095 Pozostała działalność 0,00 618 996,97 618 996.97

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 0,00 606 876,37 606 876,37

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 12 120,60 12 120,60
710 Działalność usługowa 122 702,00 0,00 122 702 00

71035 Cmentarze 16 702,00 0 U0 16 702,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 13 702,00 3 000,00 16 702,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000,00 -3 000,00 0,00

Razem: 83 149 100,00 618 996,97 83 768 096,97

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: AE1F2B97-E5F6-4267-99DE-80FCA5CD2FFF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 90/19 Burmistrza Brus z dnia 29.04.2019r.
Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 618 996,97 618 996,97

01095 Pozostała działalność 0 00 618 996 97 618 996,97

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 618 996,97 618 996,97

Razem: 21 143 728,00 618 996,97 21 762 724,97

Id: AE1F2B97-E5F6-4267-99DE-80FCA5CD2FFF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 90/19 Burmistrza Brus z dnia 29.04.2019r.
Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 618 996,97 618 996,97

01095 Pozostała działalność 0,00 618 996,97 618 996,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 744,20 1 744,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 0,00 176,40 176,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 200,00 10 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 16,60 16,60

4430 Różne opłaty i składki 0,00 606 859,77 606 859,77

Razem: 21 015 633,00 618 996,97 21 634 629,97

Id: AE1F2B97-E5F6-4267-99DE-80FCA5CD2FFF. Podpisany Strona 1


